GODET TRAPÈZE PROFIL STANDARD
A : Largeur petite base
B : Angle
MAGSI • ZA DE BEL AIR 29 450 SIZUN • FRANCE
TÉL : 02 98 24 15 15 • FAX : 02 98 24 15 16
INFOS@MAGSI-TP.FR • WWW.MAGSI.FR
PUISSANCE 13,2 À 15,5 T
Caractéristiques structurelles
Fond épaisseur 8 mm | Flancs épaisseur 6 mm
Contre flancs épaisseur 20 mm | Virgule épaisseur 6 mm
Lame épaisseur 30 mm HB400 | Plats d’usure épaisseur 10 mm
Option possible
Option kit orientable mécanique
C : Largeur grande base
D : Hauteur
RÉFÉRENCE A B C D
(mm) (°) (mm) (mm)
GZ132155-300/45° 300 45 1 680 720
GZ132155-400/45° 400 45 1 780 720
GZ132155-300/60° 300 60 1 097 720
GZ132155-400/60° 400 60 1 197 720
GZ132155-300/65° 300 65 944 720
GZ132155-400/65° 400 65 1 044 720
Idéal pour le travail des fossés !
Le godet trapèze profil standard MAGSI est un outil spécialement
conçu pour le reprofilage, le nettoyage et la finition des fossés.
La conception de l’outil et de son profil permettent un traçage